
訂  房  斎

図面
サイヌ

1

ページ

0-1

備   考

8枚並べ

7枚並べ

6枚並べ

10枚並べ

表面

処理

組立コード

組立名称

ページ

1-7

1-7

1-7

2-4

3-2

4-2

5-1

6-5

6-5

6-5

6-5

7-4

7-4

7-4

材 質
505
-10

1

1

1

1

1

1

l

2

505
‐6

1

l

1

1

1

1

1

2

505
中7

1

1

1

l

1

l

1

2

505
‐8

1

1

1

1

1

1

1

2

部 品 名 称

ハコロボ本体 (3)

ハコロボ本体 (7)

ハコロボ本体 (6)

ハコロボ本体 (10)

フレーム (8)  Assy

フレーム (7)  Assy

フレーム (10)  Assy

走行モーター    Assy

走行フリー 益 sy

スライダー馬区動  Assy
センサ Assy

スライダー (8) Assy
スライダー (7)  Assy

スライダー (6)  Assy

スライダー (10) Assy

延長フレーム (8)Assy

延長フレーム (7)Assy

延長フレーム (6)Assy

部 品 番 号

90020-20010

90020-20020

90020-20030

90020-20040

90020-10110

90020-10140

90020-10150

90020-20140

90020-20150

90020-20160

90020-20170

90020-10120

90020-10160

90020-10170

90020-10180

90020-10130

90020-10190

90020-10200

製品名称 :自動ポット箱並べ機 (本体)
行

番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-1-



訂  房  斎

図面

サイヌ

ページ

0-2

備   考
表面

処理

組立コード

組立名称

ページ

8-1

8-1

9-2

9-2

10--3

11--1

材 質
505
‐10

8

2

1

505
‐6

4

1

1

505
‐7

4

2

1

1

505
‐8

6

1

1

1

部 品 名 称

箱ス トンパ~    Assy

箱ス トンパ~(7)Assy

転輪 Assy

ゾ リ Assy

中間フレーム Assy

本体梱包材 Assy

部 品 番 号

90017-30110

90020-30120

90020-20180

90020-20190

90020-20210

90020-20200

製品名称 :自動ポット箱並べ機 (本体)
行

番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-2-



訂  房  斎

図面

サイメ

ページ

0-

備   考
表面

処理

組立コ‥ド

組立名称

ページ

1-5

2-2

3-3

4-1

5-1

6-1

7-1

8-1

材 質
SPN
505

1

1

1

1

2

2

1

1

部 品 名 称

ハコロボ供給機荷姿

ハコロボ供給機

供給部 Assy

供給駆動 Assy

スインチボツクス  Assy

箱ス トッパー (供給 Assy

脱落防止金具    Assy

供給フレームカバー Assy

供給梱包材 Assy

その他

部 品 番 号

90020-20000

90020-10100

90020-20100

90020-20110

90020-30100

90020-30110

90020-20120

90020-20130

製品名称 :自動ポント箱並べ機 (供給)
行

番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

-1-



5

ヽ
、

317お

(291-325)

汗 ∬
/

＼

φ併0

7

A

57 595

断面A―A

回

- 一

―
―
―

―
■
―

―
せ
い

^
６
ｎ

165 204

L 理 加 I方 法 符号 改 前 記 事 日 付

△

熟 処 理

40 D2∞1-00420 4X4X20
騨 ユ 16

▼―″4″リンデ B629ZUυ

「
‐″ヽ 7リン′37 紀 喜61

B6 D2100 -0偏 10 C■上■■
〔ヨL幅 期

34 02100 --01210 C趾哺 ■昭
'12ヨヨ 16

“

ピン

31 0“21 -OЮ610 ヒ,T,ネ 16 H`
30 D化00 -60と 10 Mと

瓶 ― ″ト

28 20000-42010 Aネ租 油 ‡″ト M6対6
27 20000-と1780 とB

RATttxみ Ⅲマフア ナ
`ロ

ン E日 1胃

25 201紀 ―

“

117 W''3 オイレス■80 18X16
201312と ,,‐

Aン
「 阻

22 ,0008-41060 マイタロスイヮチ オ▲ロン Z―編C022‐ 8
21 90017-と1210

スA― ,―AI顧 〕
1, ,0007-31640 E,
18 90007-ι1090 ,,‐ 8

爾

16 90007-41040
lS 90007-41730 ■7リン″ケ‐ス

',い
付 , B

,4,■ 7ト

13 ,0007-41191 二,VAネ
12

^口
,, 2
″イ「

,0020-ヨ 16S0 ,‐ア″A7'A―10
,A―〔日, 色 :″リーン

難 ,Aい

8X46

`
Tえコ‐,‐

7レ‐ム【口RI 色 =″ Viン

,0020-21020 韓 IR,贈
] ,0020-21010

フレい▲鯨 IR,
フレーA鰊  〔L,

符号 ド 名 称 相 散 寸  泳 橘  薯

尺 承 認 担 当 製 図

自動ボット箱並ぺ程名

　

称

規コード 根種 形 式 規 格 個 政

重  量

株式会社スズテッタ 三 角 法 90020 - 10100

24.5



力D正 方 法 符号 改 訂 記 事 日 付表 面 処 理

△

熟 処 理
硬 J

16

坤 ●い X,イ″―

“

iB63 0■250-00SOS
出 ifン 25X■Б 口0020-4■ ■■0 働 Aい ,ア銀 2

と,-lRBと,,′エ M■0 ■日 2003B-420■0
tン,晏臆S0 0■42■-00日■0 ヒ,ザ″ニ 40

Aエザウエ 90020-4■ 生00 レー″伎 R 2

レ‐産  :大角ナ,ト MB 日 90020-4■ 0日0

―

,経
・

'ロ

イントエ
'

Bア 0■ ■生■-OOS■ 2
大缶歳月,い MBXSO 色0020-■■■ヨD ELレ■

'い

 A 2 LE546 白メ▼■

白J● ●大角ォ″

`

MSXpS B0020-2■ OB0 ,ロイント銀  〔離 〕R

'コ

イント銀  〔赳 〕L 白メゥⅢ54 0■000-OS040 六角よ″い 4 MsX55 5

大A対占オン漁″Ⅲ 障SX生⊇ 4

A… 歳″Ⅲ MBXttB 口0020-ヨ■■00 協曽ス,‐
20000-420■0 Aネー 徹 ″ト 2 MSXl日

AH-4Л ,ト 椒 ―ス蟷BO 20000-43自 日0
名 稀 佃  散 寸  法 構  要符号 ド

承  認 担 当 製 固

AX4呂23 0■50G卜00日 4□

イナゥト日tMSI MS 自動ボット箱並ヽ横
20 口0020-3■ 2SO ワ,Ve

日  付 名

　

称 フレーム Assy
■9 90020-3■ 280

L銀 親コード 機種 形 式 規 格 個 歓

重  丑

●A‐庄 虐

摘  要 三 角 法 90020 - 10110符号 ド 名 称 個  政 材  料 寸  法 株式会社スズテック

η
ｎ

1瓢 U

〇
寸
寸

や
ヽ
ｎ

4ヨ

―

―

―

―

―

―

上

０

一下
〕
ヾ
ｎ

ゴ

一一一在

Ｏ

Ｔ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

止

Ｏ

Ｔ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

■

―
―
―
―
上
―
―
―
―
―

―
斧

撫

‐

9

540

625757625

5,0 495

ギ
廷瀾

柱

0 0

40121012

ノ



461 146

3132

484

3.亀仕l,儀ぅ激曲ローラーには佳油し,チェ‐ンにはグリいスt畿布する事=
2.欄慣は,想Aネの力でえに戻るよ,亀付けする事.

性巳

'1.No7の
振Aネは,2牧合せて担み付ける事.

480 480 480 480 395 124124 395

2958

L」

叫
∞
）
ヾ

０
卜
Ｗ

加 工 方 法 改 前 記 革 日 付

熟 処 理
硬 J

■0 90007-4■ 740
'ェ

ーン■
手=こン●け

'‐
ザB

“

ピン ヨX4島
'ュ

‐ンtB〕 k―■,夕 ●

“

骨

2S 0■420-0■ 0■6 ヒ
"″
エ M■0 7 90007-4■ B00 IAネ 4

2日 013SO-00818 六角大骨といネ, 4 MSX■S S B

聾 ウい
^ヨ
X■ りすム ↓ン

'イ
ン■Л′ト

0■260-0040a 六角ナフト 4 90007-2■ 24■ ‥
六角ナフト〔色電〕 39 MS ヨ ■4 S'■ ロン J旧附0
たふ― ― 々卜A, 口‐,―L

A… 凛″い MSX■色 ス,■ ,‐ tB〕
ド 名 称 l日  教 1オ  料 十  洪 構  喜■9

尺  魔 承  配 長 担 当 型 図

i付二,

■6 900■ 7-3■OB■ tン,アレ‐いtkB〕 4

■B ストゥA‐ス4-,1日贈〕 2 Tl.2 自動ボット箱並べ機
tン
'ス
トヮA卜 :田 l

サ,イン「 り4,ト ヨ.2XB

名

　

称 スライメー(8)Assy
■2 9000B-4■ 020

'ニ

ーンと直 ■6 親コード 機種 形 式 続 格 l圏 政

i 量

口‐,―争呂~ン群

符号 ド 名 称 個  数 材  料 寸  法 柄  要 株式会社スズテック 三 角 法 90020 - 10120

り付けろ事



瑠

Ｎ
高
い

０
０
▼

0 0

121]

や

6
9

8

――一 ―――――――■

も

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

！

↑

0

―

―

―

上
０

１

2

注E),コ イントスペー十は,7レームのと部g臓強いおる場合に、

ジョ1'′ 卜の上Ⅱに入れて醸 する事.

祥

Iレ
/

０

０

180

457

1260

O

表 面 処 理 加 工 方 法 符号 改 計 記 事 日 付 点 検

熟 処 理
硬支 A

'コ

インいスA―■ To.B
器 もい22 0■200-00B07 4 MB

●B

0■4塵 ■-00S■0 と,,,お 略

■9 0■400-OOS■ 5 4

れ ょ″ト MBxa日

0■ 606-00Sヨ 0 触 虚,い 4 陥 Xヨ0
ビo,IVン ,A-1■S 30022■4■ 4日O 2

A▲楓 通 点″ト MBX■ 4
⊇aaaO-4■ 7日0

・
ふ

…

r,い MBX■E
Ai4-女 ″ い■3 20000-432日0 2B

▼ワリとお),い tMs〕

96020-4■ ヨ■0 Tナ,い日〔購 〕 珀 い。。: SLttH

^1,r夕
蛸■0 90020-2■ OSO

日aO口0-日 ■■60 当 ス,い
麟 oァ●,い  日 :輛 R7 日0020-4■ ■40

'ロ

インい
―
R 白メゥⅢ

a66DO-4■ ■日0
'■

インⅢ
―
L 白メ,■

ヨ0020-2■ ■00 ,コインⅢ銀 t五二〕R 白メ,■

ゆ■イント狙 :いと,1 占メロ●

7″ eフレ‐ムt4in
日0020-3■ 0日0 7'1'レームtと長〕L い ■2SO

符号 ド 名 蒜 I曽  教 寸  法 事

尺 承  肥 長 担 当 製 固

自動ボット箱並ぺ機日 付 名

　

称 廷長フレーム(8)ASSy
機種

嵐  二

親コード 形 式 規 格 個 軟

株式会社スズテック 三 角 法 ]―

'

90020 - 10130



9

符号 B女 訂 記 事 日 付 点 検表 面 処 理 加 工 方 法

△

△

△

△
熱 処 理

石買庚

V-155-lA5 オムロンB 20516=41210 マイタロスイッチ

フ 口0007-313日 0 センサ承付板(1回転 ,24 01421-00305 ヒ,ザガネ 2 Ma

生4 M6 6 210g4-41390 七ンサ7ランジ23 01421-006と 0 ヒラザ〃ネ
5 カラーtB〕 4 L=422 01400-00307 パネザオネ 2 Ma

4 ‐占45C Z=204 MG 4 90007-41431 をサ歯車21 01400-OOS15 ′<ネザガネ

口0020-3■ 0■ 0 ンヤ7卜 1ペベル〕 SS4■日―D 11.9SX47620 01200-OOヨ 0ヨ 六角ナット 2 M3 3

B45C Z=32 高周波焼入れ5 MS 2 口0020-4と 010 平‐七車(1,5-32' 219 0■ 220-00604 六角ナット(3ほ〕
90020-3■ OSO レ′ヤーンアルモータ〔供給〕 ■ 40W 1/75  餌 狼lB 0■ 200-OOS05 六角ナット 4 MB

個  数 材  料 寸 法 摘  要MS 符号 ド 名 称生7 0■250-OOSOS 座全付ナット S

尺  庚 承  認 長 検 担 当 製 図+宇大付ナペ小ネジ 2 M3XlS16 0■ 110-00316
15 0 13BO-O0612 六角六付止めネジ 5 M6X12

2 M4X1214 01010-10412 六角穴付‖ルト

13 20000-4■ 7BO ,(ネ平亀込六角ポルト 6 M6X12 自動ボット箱並べ機
4X4X25

日 付

12 02002-00425 百丸キー

名

　

称 供給駆動 Assy
西丸キー 2 4X4X2011

10 02202-06001 ポールペアリング 3 6001UU 親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  量

3 60ol用ロ 20134-41120 ペアリングケース 日
摘  要 株式を油スズテック 三 角 法 90020 - 20100

符号 ド 名 称 個  数 材  滸 寸 法

匡 ヰ==

守

L==」こ====ニ

＝
＝
＝
＝
「
＝
＝
＝
＝
＝ 南

◎
~
③

@◆◆ ←

◆
ヰ や ブ

「

~~~~

手等冬 芋

|__

==|=コ

|

~T~~

|

□

「



Z清ヽ 昨葉  剌六 四
o翅クあ薫  樗将夕導

π A

《 ツ

J

訃
一

線巻2η 赤
線番2⊂ 白
線呑23 黒

線番81 赤
線呑93 白
線呑63 黒

線春61 赤
線番53 白
線香6B 黒
線番5B 緑

蘊
白

坊
刊
Ｉ

■

１

叫匡
~~司

Ｆ

Ｉ

Ｌ

一

R3(LY2, R4(LY2 R5(LY2)

Rl(LYl, R2(LYl I(H」 Y,

符号 改  訂  記  事 日   イ寸点 検表 面 処 理 加 工 方 法

△

△

△

△
熱 処 理

硬度

コヒr7 90007-41570 タイマ 2 オムロンV-153-lA52ヨ 20033-41600 マイタロスイッチ オムロン

6 90007-ヨ 1770 ブリント嶽20030-41620 ゴムキャップ 322
5 90007-41550 Ы コ・‐ド L=530F-400021 20224-41420 ヒ■いズホJレ″ サトーパーツ

4 90020-31020 スイッチポッタスカ′(―4 t,11球 KGLS-4S2C 20307-41870 ガードスペーサ
3 90020-ヨ 1010 蜘 付板19 20208-48411 コードアッシュ ナイロン 8Xll SB437-5

白也ピ 帯752 90007--32160 スイッ十ラベルリミットスイッチヨ4 01421 -00408 ヒラザ″ネ ヨ M4 18 90020-ヨ 1350
90020-21040 スイッチホッタス2 Mヨ 17 90020-― ヨ1340 マイタロスイッチヨードヨヨ 01400 -00307 Aネザ″ネ

個 数 材  料 寸  法 摘  要符号 ド 名 称01400 -00410 ′ヾネザガネ 5 M4 16 90020-31330 供給モーターケーブル
尺  庚 承 認 長 検 担 当 製 図15 90007-41930 セットリングA オムロン Y92S-2731 01200-0030ヨ 六角ナット 2 MB

Y92F-3030 01200-0040ヨ 六角ナット 5 M4 14 90007-41920 7ダブタ オムロン

′マネルカ′や― オムロン Y92P-48GB29 01110 -00410 十宇六付ナベ小ネジ ヨ M4X10 13 90007-41910
28 01110 -00316 十宇穴付ナペ小ネジ 2 M3X16 12 90007-41900 yケット オムロン P3G-08 自動ボット箱並ぺ機日    十↓

和泉電気 HWlB― V301R27 01110 -00425 十事穴付ナペ小ネジ 2 M4X25 11 90007-41630 押しポタンスイッチ

名

　

称 スイッチボックスAssy90007-41610 スナタアスイッチ 松下 A」4615026 20000-41780 ′(ネ平祖込六角ポルト 8 M6X12 10

A」4510025 08100-00005 ヒューズ 5A 9 90007-41600 スナップスイッチ 2 樹下 親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  量

yケ ット オムロン P2CF-0824 00980-41ヨ 60 ネォンアラケット Al 透明 サトー′マーツ BN-61丸型 8 90007-41580 90020- 20110材  料 寸  法 摘  要 株式隻灘 スズテック 三 角 法
符号 ド 名 称 個 数 材  料 寸  法 摘  要 符号 ド 名 称 l匿 数



→

『
Ｈ

へ q

―
心
Ｙ
Ｉ

ｈ仁
Ｈ＝

|

―

◇

―

‐―
・

※

0 ◇

―＋
」L辟

符号 改 訂 記 事 日  付 点 検加 工 方 法表 面 処 理

△

△

△

△
熱 処 理

硬度

材  料 寸  法 摘  要名 称 個 数符号 ド

承 認 長 検 担 当 製 図尺  度M501421- ヒラザガネ 2
′(ネサガネ 2 M57 01400- 00513

M501200- 00504 六角ナット 26
2 M5X255 01110 - 0052E 十辛六付ナベ小ネこ′ 自動ボット箱並ぺ機日    イ寸

M6X12′tネ平組込六角本ルト 54 20000- 41780

名

　

称 供給フレームカバーAssy
BX2-S10 鰐けタジマツール3 90020- 41080 ホ平吾

22 90020- 41050 方′(―離 個 数

重  量

親コード 機種 形 式 規 格

90020- 21030 供給フレームカ′(―
三 角 法 90020 - 20120摘  要 株式会ヒスズテック名 称 個 数 材  料 寸  法符号 ド



符号 改  訂  記  事 日 付 点 検表 面 処 理 加 ェ 方 法

△

△

△熱 処 理
硬庚 △

MS25 01220-OOS04 六角ナット(3種 〕
0■⊇00-00605 六角ナット 4 MS24

MSX10013SO-00S10 六角穴付止めネジ
22 0■ 010-10S■ 2 六角穴付ホルト 3 MSX12

MヨXS21 01111-00306 十申穴付サラ小ネジ 4

六角ポルト M10X■620 01000-01016
MSX■419 20000-432BO ′(ネ平組込六角ボルト 2

4 MSX16lB 20000-42010 Aネ平u込沐洵ボルト
■7 02002-O0525 百丸キー 5X5X25

216 02001-O0540 片丸キい

■5 20227-4空 560 スペーサ(15' L=3
2

'S202UL
14 02202-OS202 ポールペ7リ ング
lB ローフ…チェーン ■ 26L 千410

S35C
'15 
キー 古周波焼入れ12 90007-41560 スプロケット〔1lT'

■ 1 日000フー4■670 スアロケット(14T〕 S35C
'15 
キー

栃ホ屋10 90007-31210 ステンレスオンラッチ(大 ,
ストッ′Ч―ホス9

B 90020-312■ 0 走行モータカ′や―

口00農 0-4■ 180 難 ポЛ.ト S45C M10X10C 焼入れ焼戻し7

6 日O020-41240 た嗣 ヒンジ R ■

走権 動ヒンジ L ■5 口0020-31120
4 90007-3■700 輔    (H駒 〕 2

生 SS4■日―D 14. 703 90020-ヨ ■1とO 脚 ンヤフト

2 90020-31240 レ′(―●′アルモータ〔走行〕 2 60W 1/75 贈
走行アーム完曽90020-2とOCO

材  料 寸  法 摘  要符号 ド 名 称 l匿  数
尺  庚 承  認 長 検 担 当 製 図

32 0■ 360-OOS16 六角八付ポルト M6X16
ヨX1531 01500-00315 割ビン

ヨ0 01420-0■ 016 ヒラザガネ MiO 自動ボット箱並ぺ機
MB

日   付

29 01421-00日 16 ヒ,ザガネ 2

名

　

称 走行モータ Assy
⊇ 日 ヒラザガネ B MS

27 0■400-0■ 01S Aネザ″ネ M10 機種 形 式 個 数

重  量

親コード 規 格

MS26 0■400-00615 ′やネザガネ 4
三 角 法 90020 - 20140

符号 ド 名 称 個  数 材  滸 寸  法 摘  要 株式隻乱スズテック

‖△

320

４

Ｉ

４

１



日 付 点 検表 面 処 理 加 工 方 法 符号 改 訂 記 事

△

△

△

硬庚 △
熱 処 理

0■ 500-00315 割ビン 2 ヨX15a4

4 MB13 0■421-00日 ■6 ヒラザオネ
0■ 0■ 0-生 OS■ ⊇ 六胸穴付ポ,レト 2 MSX■212

4 MSX■ 211 20000-417日 0 ′ヤネ平組込六角求ルト
Aネ平担込六角求ルト 4 MSX■ 610

4 軸用129 02■00-012■ 0 C璽止め輸
02202-OS001 ポールペアリング 4 1600 1ULB

2 M■oX loc7 90020-41lBO 難 ボルト

愛け世 26

2 SS4■ B一D ■■.95XE a5 口0020-41■90 韓 軸〔フリ‐〕
対    〔 〕 24 90020-31■50

3 日0020-4■ 170 支点ピン 2 生2XB5

走行アーム (フ リー ) 22 90020-ヨ 1140
走行ヒンジ完倍 2

名 称 個  数 材  料 寸 法 摘  要符号 ド

担 当 製 図尺  庚 承  認 長 検

自動ボット箱並ぺ機日 付 名

　

称 走行フリー Assy
親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  畳

三 角 法 90020 - 20150株式鉗 スズテック

296

〇
↓ヽ

φ
進行方向

４

１

４

１

◎ 0 ◎
(》

(》③

320

戸

①



日   イ寸 点 検加 工 方 法 符号 ]文  訂  記  事表 面 処 理

△

△

△

△
熱 処 理

硬皮

B MS17 01421-OOSiO ヒラザガネ

′(ネザガネ 4 M616 01400-OOS15
4 MS15 01200-OOS05 六角ナット

塵全付ナット 2 MB14 0と250-OOSOS
MSX12■3 013SO―OOS12 六角穴付止めネジ

六角穴付ぷルト 2 MSX12生2 01010-10612
4 MSX生 4■■ 20000-432BO ′〈ネ平組込六角ポルト

′(ネ平担込六角ホルト 2 MBX1610 20000-42010
■6000UL9 0220⊇-06000 ホーЛ′ペアリング

百丸キー 4X4× 25日 02002-00425
4X4X207 片丸キー

S35C 商周波焼入れ6 90020-41290 スプロケット(14T〕

5 ペアリングホルダ

4 90007-41590 カゥプリング

SS4■日―D ■■.口5X」 703 スライメー駆動ンヤフト

,,  1 40W 1/」 5質 機2 90020-31230 レ′(― ●′ブルモータ〔スライ″.

口0020-31■ 60 モータベースtスライメー〕
個  数 材  料 寸  法 摘  要符号 ド 名 称

担 当 製 図尺  度 承  認 長 検

自動ホット箱並べ機
日   イ寸 名

　

称 スライダー駆動Assy
親コード 機種 形 式 個 数規 格

重  量

]― ド 90020 20160株式鉗 スズテック 三 角 法

４

Ｉ

４

１

子

汁

―
¬

◆

辛

十

―♯十

◆

「 十一――ヰ

い
ｍ
▼

下
■
―
―
―
―
―

( ノ



台

囲
制御盤

コネクター⊂NDヘ

¬

十一―一ヰ‖|‖

中|‖
十

⊇
つ
　
つ
４
　
狛
―

芥溢
す

|‖

臣

十

十一

L__

⇔

煮黄緑種
32η
囲
654
緑桃紫

醜

‥芝

―
―ヰ
ー
中
―
――
――
‐―
下―
‐

半

†

|

市

|

⊥_ユー

十

一」

十建∋ 一

４

１

４

，

日  付 点 検符号 改  訂  記  事表 面 処 理 加 工 方 法

△

△

△

△
熱 処 理

硬庚

個 数 材  料 寸  法 稿  要符号 ド 名 蒜

担 当 製 図尺  庚 承 認 長 検
8 90007-41300 ケーアルペア取付版lA)

ケーブルヘア ツ′くキ 29リ ンタ TKP0180-lB01110 -00410 十辛穴付ナペ小ネジ 4 M4X10 7 90008-3111015
オムロン D4E-lB20N6 90008-41220 ′lヽ型封入スイッチ 214 01200 --00403 六角ナット 4 M4

2 L=114 M4 5 90017 --41180 近猿スペーサ13 01421 --00408 ヒラザ″ネ 自動ボット箱並べ機日  付

TL―M5MYl近技スイッチ オムロン12 01400 -00410 パネザガネ 6 M4 4 90017 --31180

名

　

称 センサAssy
3 90020-31320 センサ鵜 ケーブル11 01110 --00435 十申穴付ナペ小ネ・テ 2 M4X35

―
ケーブル01020 --90615 チョウボルト M6X15 2 90020-3131010

コート親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  量

90020-31170 センサ承闊 スライド)9 20000-43280 ′〈ネ母噂四
"将

hポルト 4 M6X14
コート 90020 - 20170株式鉗 スズテック 三 角 法

名 称 個 数 材  料 寸  法 摘  要符号 ド 名 称 個 数 材  料 寸  法 摘  要 符号 ド

Z視図



符号 改 訂 記 事 日 付 点 検表 面 処 理 加 工 方 法

△

△

△熱 処 理
硬庚 △

ヨX152■ 01500-003■ 5 削ピン ■

割ピン G 2.5X1520 0■500-02515
19 20000-42400 ′ブスター(MB〕

4 MBlB 01421-00日 16 ヒラザ″ネ
0■ 42■-006■ 0 ヒラザ″ネ 2 MS17

2 MB16 01400-00B20 パネザガネ

0⊇■■0-01010 E理1とめ輪 4 ■1015

2 MS14 01250-00SOS 塵金付ナタト

マワけ止めナット 2 MS生3

2 M6X2012 01110-OOS20 十学穴付ナペ小ネジ

20000-432日 0 ′tネ平組込六角本ルト 2 M6X1411

2 MttX2510 0■000-OOB25 六角本ルト
六角ボルト MBX709 01000-00B70

2 憮田ゴムB 20501-411■ 4 H
ローラー珀 2

‐
7 90007-41450
6 90007-4■440 ローラー 2

鰐 力′マー ■ 色:グリーン5 90020-31220
4 ローラー駅付金具日

3 90020-31lBO 日い

'―
承付金具L

2 離 ロッド 2

90020-412BO センターコマ

材  料 寸  法 摘  要符号 ド 名 称 個  数
尺  庚 承  認 長 検 担 当 製 図

自動ボット箱並ぺ機日   イ寸 名

　

称 転輪Assy
形 式 規 格 個 数

重  量
コード規コード 機種

三 角 法 コート 90020 20180株式獲辻スズテック

４

１

４

１

[◎}

十 一′К
Y

戸

コ

O
中日
‐‐旦◇



表 面 処 理 加 工 方 法 符号 改 訂 記 事 日 付 点 検
△

△

△

△
熱 処 理

硬庚

六白ホルト 2 MBX2522 0■500-00ヨ ■5 劇ピン 3X15 11 01000-OOB25
■0 0■000-00日 70 六角本ルト MBX7021 01500-02515 割ピン 6 2.5X15

名 称 個  数 材  料 寸 法 摘  要符号 ド2 儀田ゴム■ 9 20501-41■ ■4 出20 20000-42400 ′アスター(MB〕
尺  庚 承  認 長 検 担 当 製 図

B ローラー軸 219 01421-00日 lS ヒラザガネ 4 MB

MS 7 90020-41300 yリ ンート生B 01421-OOS10 ヒラザ″ネ 2

ソリ17 01400-00B20 パネザ′ネ 2 MB S 90020-21110
色 :グ リーン5 90020-31220 制 力′t―16 02■ 10-010■0 E型止め輸 4 軸lo 自動ボット箱並べ機日   イ寸

2 MS 4 90020-31190 ローラー承付全具日15 01250-OOS06 庄全仕ナット

名

　

称 ソリAssy
日O020-3■ ■BO ローラー瓢付金具L14 マワリ止めナット 2 MB 3

MSX20 2 90020-4と270 連描ロッド 213 01■ 10-O0620 十学六付ナペ小ネジ 2 親コード 機種 形 式 規 格 個 数

重  量

センターコマ12 20000-4ヨ 2日0 ′やネ平担込六角ホルト 2 MSX14 90020-412BO 90020 20190個  数 材  料 寸 法 摘  要 株式鉗 スズテック 三 角 法
個  数 材  料 寸 法 摘  要 符号 ド 名 称符号 ド 名 称

φ ――←

0O

４

Ｉ

４

Ｉ




